
-I 

Universidade Federal de Ouro Preto 

[iesouço CEPE 	N1  o 1245 1 
Referenda a Provisão CEPE N° 
002/98. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições egais, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 002198, de 03 de fevereiro de 1998, que 
autorizou a Diretoria de Ensino, ad referendum deste Conselho, a proceder â matrícula, 
no limite das vagas remanescentes dos cancidatos aprovados no 1° Concurso 
Vestibular de 1998, com matrícula prevista para o dia 06 de fevereiro de 1998. 

Ouro Preto, em 10 de fevereiro de 1996. 


